
OBJEKTI: “RIKONSTRUKSION I RRUGEVE  Rruga Hamdi Pezaku dhe rruga Ramazan Klari

NR EMERTIMI I PUNIMEVE MUAJI 1 MUAJI 2

A PUNIME NE RRUGE 

A-1. Punime skarifikimi dhe germimi

A-2. Punime ne Trup te Rruges

A-3. Punime ne shtresat asfaltike

B PUNIME per kullimin e ujerave

B-1. Punime per veshjen e kanalit kullues me beton

GRAFIKU I  PUNIMEVE

REALIZIMI I PUNIMEVE NE 2 MUAJ


